彭水农发〔2023〕171号
彭水苗族土家族自治县农业农村委员会

关于转发《重庆市农业农村委员会重庆市规划和自然资源局关于强化农村宅基地选址等有关工作的通知》的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处：

为确保农村宅基地选址安全，现将《重庆市农业农村委员会重庆市规划和自然资源局关于强化农村宅基地选址等有关工作的通知》转发给你们，请认真遵照执行。

特此通知。

附件：《重庆市农业农村委员会重庆市规划和自然资源局关于强化农村宅基地选址等有关工作的通知》

  彭水苗族土家族自治县农业农村委员会

                               2023年10月7日

	  彭水苗族土家族自治县农业农村委员会办公室  2023年10月7日印

★

彭水苗族土家族自治县农业农村委员会文件

1
— 2 —